https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login

↑会員マイページログイン

QRコードはこちら→

令和 5年 1月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区活動にお

いてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度伊万里有田広域部の症例検討会を開催する運びとなり、ご案内申し上げます。
  尚、今回も昨年同様、オンライン（ZOOM）での開催とさせて頂きます。

皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ちしております。

記

座長  安河内祐太 氏 （唐津赤十字病院）

【症例検討会】
第 1 演題 「人工股関節全置換術を施行した症例 自覚的脚長差に注目して」

笠原ゆりえ氏（伊万里有田共立病院）

士会主催症例検討会 E-2 運動器障害系理学療法学

第 2 演題 「単下肢リンパ浮腫患者へのリハビリアプローチ ～多層包帯法（MLLB）を用いて～」

 草野絵梨子氏（伊万里有田共立病院）

士会主催症例検討会 E-3 内部障害系理学療法学

日時：令和 5年 2月 3日（金） 19:00～20:00

会場：オンライン（ZOOM）

対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員,関連する他職種

参加費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料

    会員外の理学療法士：10,000円

申込方法：
＜日本理学療法士協会会員の方＞

マイページ orアプリよりセミナー別に参加申込をお願い致します。

＊マイページログイン→メニューから“生涯学習管理”を選択

→セミナー検索・申込

セミナー番号：107730

＜他職種等、会員外の方＞

会員外の方はこちら。下の QRコードから→

申込締切：2023年 1月 30日

以上
問合せ先：後藤雅之（伊万里有田共立病院）  mail：gotou-masayuki@imari-arita-hp.or.jp

              佐賀県理学療法士会主催

伊万里有田広域部症例検討会のご案内

（担当） 地区担当局 伊万里有田広域部 事業推進部長 後藤雅之

https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login
mailto:gotou-masayuki@imari-arita-hp.or.jp